BA, conforme preços constantes nos autos, apresentado pela empresa NEOMAR RODRIGUES DIAS 

FILHO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 

29.614.322/0001-02, em conformidade com o Artigo 74, III, “b” “c” e “e” da Lei 14.133/2021, com valor 

global de R$ 240.020,00 (duzentos e quarenta mil e vinte reais), ora HOMOLOGADO.  

Terra Nova/BA, 25 de março de 2025

[...]

REPRESENTAR, JUDICIAL OU EXTRAJUDICIAL, OS INTERESSES E DIREITOS DO 
MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, Amparo: Inexigibilidade 015/2025; Vigência do contrato: 12 
(doze) meses; Cobertura Orçamentária: 02.03.01/ 02.07.01; 2005/2008; 3390.35.00, 1500; Valor: R$ 
240.020,00 (duzentos e quarenta mil e vinte reais); em 25/02/2025, por Eder São Pedro Menezes 
- Prefeito